
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Powstań Śląskich w Grodkowie z Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Grodkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, zm. poz. 1907) oraz art. 91 ust. 7 i 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, zm. poz. 622 i poz. 1160), Rada Powiatu Brzeskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia  2026 r.  wyłącza się  Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Powstań Śląskich 
w Grodkowie z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 29 w Grodkowie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Grodkowie z siedzibą przy ul. Krakowskiej 20 w Grodkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 82D60470-0426-46DD-A2DB-F1F590E0AE63. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


